Los títulos de las 

i 16 acciones contendrán las declaraciones exigidas por 

> 17 la ley y serán firmadas por el Presidente y el 

18 Gerente General de la Compañía. a.) CAPITAL 

19 AUTORIZADO.- El capital autorizado de la Compañía 

20 es de USD $ 1.600.00 (MIL SEISCIENTOS CON 00/100 

21 DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). b.-) 

22 CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito, es de USD $ 

23 800.00 (OCHOCIENTOS DÓLARES 00/100 DE ESTADOS 

24 UNIDOS DE AMÉRICA), representado por Ochocientas 

23 acciones ordinarias y nominativas de USD $ l.oo (UN